מובהר, כי אני מתירה למשיב לשהות ולעבוד בשטח המאפיה אשר נקלט בטווח האיזוק כאשר כאמור גם שם יהיה הוא
כמובן בפיקוח אנושי בכל עת, וכך גם בחצר הבית, שהיא מגודרת ונקלטת בטווח האיזוק.

בהיעדר ערובות כספיות מאריכה מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת והוא יובא לפני שופט תורן של בית משפט זה
ביום 21.6.16 עד לשעה 12:00 באם לא יעמוד בתנאים.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ו,
19/06/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת